
 

 

BASHKIA LUSHNJE 

   QENDRA E ARSIMIT 
 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË OPERATORËVE EKONOMIKË TË SUKSESSHËM NË 

MARRËVESHJEN KUADËR (PARAPRAK) 

   Date  21.03.2024 

 

 

Drejtuar : Per “4 S  “  sh.p.k 

Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga 
Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria 
nr.23/104-N4 

 

*  *  * 

Procedura e prokurimit: Procedure e hapur- Marreveshje Kuader 

Pershkrimi i shkurter i kontrates:   “Blerje buke, artikuj bulmetore, artikuj ushqimorë dhe fruta 

perime, mishi  dhe nënprodukte  të tij për nevojat e kopshteve, çerdheve dhe konviktit “ –

Marreveshje Kuader- me nje operator ekonomik ku te gjitha kushtet jane te percaktuara- me afat 12 

Muaj,  me fond limit 13,362, 686  (trembedhjete milion e treqind e gjashtedhjete e dy mije e 

gjashteqind e tetedhjete e gjashte)  lek pa TVSH. 

 Numri i References se Procedures:   REF-96798-02-28-2024 

 Publikimet e mëparshme (nëse aplikohet):Buletini i Njoftimeve Publike  Data 4 Mars  2024  

Nr.13 

 

Kriteret e përzgjedhjes së  fituesit:   

 

X 

 

Me anë të kësaj bëjmë me dije se, në këtë procedurë /lot kanë marrë pjesë operatorët ekonomikë të 

mëposhtëm me vlerat përkatëse si më poshtë: 

 

1 “ 4 S”    SHPK L64425401K 

Emri i plotë i shoqërisë                      Numri i NIPT-it  

  

 

Vlera  e ofruar: 12.955.000 ( dymbedhjete milion e nenteqind e pesedhjete e pese mije) leke pa tvsh. 

 

 



 

Janë skualifikuar Operatorët ekonomikë e mëposhtëm: 

   

Nuk ka operatore te s’kualifikuar. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së mësipërme, ju informojmë  se operatorët ekonomikë të mëposhtëm 

janë identifikuar si fitues (paraprak) të procedurës së prokurimit: 

 

1  “ 4 S”    SHPK       me Nipt:  L64425401K  me adrese  Fier Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet 
Nepravishta, Rruga  Qerim Arapi, Zona Kadastrale 8571, Godina 196, Pasuria nr.23/104-N4 
 

Vlera : 12.955.000 ( dymbedhjete milion e nenteqind e pesedhjete e pese mije) leke pa tvsh. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR     

MUARREM SHARKA 
 

 

 

  

 


